

Årsredovisning för
Svensk Byggstandard AB

559157-7647

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Boris Boras
Styrelseledamot

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Byggstandard AB, 559157-7647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsentreprenadverksamhet, huvudsakligen avseende takarbeten.

Företaget är ett helägt dotterbolag till BSI Holding AB, org.nr 559507-4443, som har sitt säte i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 239 245	9 708 660	5 494 506	3 153 677
Resultat efter finansiella poster	443 341	464 760	295 288	164 776
Soliditet %	17,4	18	22	19

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då företaget har växt både i antal anställda och antal projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	59 508	363 825
Balanseras i ny räkning		363 825	-363 825
Årets resultat			340 484
Belopp vid årets utgång	50 000	423 333	340 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	423 333
Årets resultat	340 484
Summa	763 817
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	463 817
Summa	763 817

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 239 245	9 708 660
Övriga rörelseintäkter		41 285	93 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 280 530	9 802 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 562 985	-2 892 330
Övriga externa kostnader		-2 556 475	-1 591 315
Personalkostnader	2	-7 602 565	-4 659 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 011	-6 215
Övriga rörelsekostnader		0	-176 881
Summa rörelsekostnader		-17 841 036	-9 326 244
Rörelseresultat		439 494	476 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 656	1 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 809	-12 669
Summa finansiella poster		3 847	-11 272
Resultat efter finansiella poster		443 341	464 760
Resultat före skatt		443 341	464 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 857	-100 935
Årets resultat		340 484	363 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	574 011	225 869
Summa materiella anläggningstillgångar		574 011	225 869
Summa anläggningstillgångar		574 011	225 869
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		90 825	100 000
Summa varulager m.m.		90 825	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 761 923	819 820
Övriga fordringar		70	380 060
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		640 161	405 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 013	139 564
Summa kortfristiga fordringar		2 820 167	1 744 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 184 387	579 639
Summa kassa och bank		1 184 387	579 639
Summa omsättningstillgångar		4 095 379	2 424 592
SUMMA TILLGÅNGAR		4 669 390	2 650 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423 333	59 508
Årets resultat		340 484	363 825
Summa fritt eget kapital		763 817	423 333
Summa eget kapital		813 817	473 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	27 661	54 131
Summa långfristiga skulder		27 661	54 131
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 600	24 735
Leverantörsskulder		1 314 210	446 479
Skatteskulder		148 719	188 404
Övriga skulder		960 498	602 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 378 885	861 339
Summa kortfristiga skulder		3 827 912	2 122 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 669 390	2 650 461

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	16	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 084	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	467 146	232 084
Utgående anskaffningsvärden	699 230	232 084
Ingående avskrivningar	-6 215	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 004	-6 215
Utgående avskrivningar	-125 219	-6 215
Redovisat värde	574 011	225 869

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Helsingborg

Ivica Boras 2026-03-03
Ivica Boras Datum
Styrelseordförande

Boris Boras 2026-03-03
Boris Boras Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Mattias Johansson
Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
